
UCHWAŁA NR XXXVI.168.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 
675, Nr 143 poz. 963, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323. Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 
115 poz. 673, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 
1110, Nr 224 poz. 1337, Dz.U. z 2012 r. poz. 908,poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, Dz.U. 2013 poz. 829, 
poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Zbójno na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ozn. nr ewid. nr 
344/1 o powierzchni 0,0515 ha położonej w Sitnie dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Zamiejscowy 
w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą KW TO1G/00022488/2, stanowiącej własność Gminy Zbójno na 
rzecz P. Dariusza Bukowskiego celem poprawy zagospodarowania sąsiednich działek, za cenę nie niższą od 
wartości rynkowej określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 5341ED5E-DF18-4AFB-B8B2-B019028C1379. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12.08.2013 r. P. Dariusz Bukowski zam. Sitno gm. Zbójno zwrócił się z wnioskiem o sprzedaż części
drogi przebiegającej pomiędzy jego gruntami. Odcinek drogi jest końcowym odcinkiem. Droga jest
nieużytkowana. Rada Gminy w dniu 30.089.2013 r. podjęła stanowisko wyrażające zgodę na bezprzetargową
sprzedaż ww. nieruchomości.

Id: 5341ED5E-DF18-4AFB-B8B2-B019028C1379. Podpisany Strona 1




